Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта  2018года        № 305
         г. Сураж

Об осуществлении капитальных

вложений в объект муниципальной

собственности

В целях реализации проекта «Создание в субъектах Российской Федерации дополнительных мест для детей в возрасте от двух месяцев до трех лет в образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования» в Суражском районе, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить капитальные вложения в строительство объекта муниципальной собственности «Детский сад на 135 мест, в том числе 80 мест для детей в возрасте от двух месяцев до трех лет в г. Сураже» со сроком ввода в эксплуатацию в сентябре 2019 года.  Расчетная предельная стоимость объекта составляет 98262,24 тыс. рублей.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      и.о. заместителя главы администрации района А.Н.Максименко.
Глава администрации

Суражского района

         В.П.Риваненко

Кравченко А.Е.
2-11-38